
 104學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 14 14

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 14

97.01～98 0 0 0 0 11 12 47 61

96.01～97 0 0 0 0 0 12 0 61

95.01～96 1 1 0 0 15 27 151 212

94.01～95 0 1 0 0 0 27 0 212

93.01～94 2 3 1 1 41 68 236 448

92.01～93 0 3 0 1 0 68 0 448

91.01～92 14 17 2 3 64 132 348 796

90.01～91 0 17 0 3 0 132 0 796

89.01～90 15 32 0 3 84 216 405 1,201

88.01～89 0 32 0 3 0 216 0 1,201

87.01～88 23 55 1 4 92 308 441 1,642

86.01～87 0 55 0 4 0 308 0 1,642

85.01～86 39 94 2 6 127 435 425 2,067

84.01～85 0 94 0 6 0 435 0 2,067

83.01～84 69 163 3 9 123 558 417 2,484

82.01～83 0 163 0 9 0 558 0 2,484

81.01～82 76 239 10 19 117 675 349 2,833

80.01～81 0 239 0 19 0 675 0 2,833

79.01～80 121 360 15 34 131 806 363 3,196

78.01～79 0 360 0 34 0 806 0 3,196

77.01～78 159 519 14 48 124 930 303 3,499

76.01～77 0 519 0 48 0 930 0 3,499

75.01～76 181 700 19 67 131 1,061 259 3,758

74.01～75 0 700 0 67 0 1,061 0 3,758

73.01～74 211 911 32 99 149 1,210 252 4,010

72.01～73 0 911 0 99 0 1,210 0 4,010

71.01～72 244 1,155 33 132 138 1,348 213 4,223

70.01～71 0 1,155 0 132 0 1,348 0 4,223

69.01～70 278 1,433 44 176 111 1,459 185 4,408

68.01～69 0 1,433 0 176 0 1,459 0 4,408

67.01～68 271 1,704 45 221 162 1,621 136 4,544

66.01～67 0 1,704 0 221 0 1,621 0 4,544

65.01～66 299 2,003 68 289 155 1,776 114 4,658

64.01～65 0 2,003 0 289 0 1,776 0 4,658

63.01～64 315 2,318 75 364 152 1,928 89 4,747

62.01～63 0 2,318 0 364 0 1,928 0 4,747

61.01～62 327 2,645 88 452 128 2,056 80 4,827

60.01～61 0 2,645 0 452 0 2,056 0 4,827

59.01～60 320 2,965 97 549 184 2,240 58 4,885

58.01～59 0 2,965 0 549 0 2,240 0 4,885

57.01～58 287 3,252 117 666 186 2,426 38 4,923

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 3,252 0 666 0 2,426 0 4,923

55.01～56 271 3,523 139 805 216 2,642 39 4,962

54.01～55 0 3,523 0 805 0 2,642 0 4,962

53.01～54 280 3,803 165 970 186 2,828 22 4,984

52.01～53 0 3,803 1 971 0 2,828 0 4,984

51.01～52 237 4,040 190 1,161 224 3,052 25 5,009

50.01～51 0 4,040 0 1,161 0 3,052 0 5,009

49.01～50 246 4,286 229 1,390 218 3,270 21 5,030

48.01～49 0 4,286 0 1,390 0 3,270 0 5,030

47.01～48 203 4,489 264 1,654 200 3,470 22 5,052

46.01～47 0 4,489 0 1,654 0 3,470 0 5,052

45.01～46 160 4,649 296 1,950 218 3,688 20 5,072

44.01～45 0 4,649 0 1,950 0 3,688 0 5,072

43.01～44 162 4,811 356 2,306 216 3,904 30 5,102

42.01～43 0 4,811 0 2,306 1 3,905 0 5,102

41.01～42 106 4,917 354 2,660 212 4,117 24 5,126

40.01～41 0 4,917 0 2,660 0 4,117 0 5,126

39.01～40 84 5,001 350 3,010 227 4,344 13 5,139

38.01～39 0 5,001 0 3,010 0 4,344 0 5,139

37.01～38 70 5,071 373 3,383 208 4,552 25 5,164

36.01～37 0 5,071 0 3,383 0 4,552 0 5,164

35.01～36 67 5,138 379 3,762 166 4,718 21 5,185

34.01～35 0 5,138 0 3,762 0 4,718 0 5,185

33.01～34 46 5,184 373 4,135 152 4,870 19 5,204

32.01～33 0 5,184 0 4,135 0 4,870 0 5,204

31.01～32 34 5,218 280 4,415 138 5,008 13 5,217

30.01～31 0 5,218 0 4,415 1 5,009 0 5,217

29.01～30 22 5,240 264 4,679 95 5,104 7 5,224

28.01～29 0 5,240 0 4,679 0 5,104 0 5,224

27.01～28 15 5,255 200 4,879 67 5,171 10 5,234

26.01～27 0 5,255 0 4,879 0 5,171 0 5,234

25.01～26 17 5,272 148 5,027 49 5,220 2 5,236

24.01～25 0 5,272 0 5,027 0 5,220 0 5,236

23.01～24 8 5,280 110 5,137 29 5,249 0 5,236

22.01～23 0 5,280 0 5,137 0 5,249 0 5,236

21.01～22 4 5,284 78 5,215 19 5,268 1 5,237

20.01～21 0 5,284 0 5,215 0 5,268 0 5,237

19.01～20 2 5,286 34 5,249 10 5,278 1 5,238

18.01～19 0 5,286 0 5,249 0 5,278 0 5,238

17.01～18 1 5,287 25 5,274 3 5,281 0 5,238

16.01～17 0 5,287 0 5,274 0 5,281 0 5,238

15.01～16 0 5,287 11 5,285 5 5,286 0 5,238

14.01～15 0 5,287 0 5,285 0 5,286 0 5,238

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 5,288 3 5,288 0 5,286 0 5,238

12.01～13 0 5,288 0 5,288 0 5,286 0 5,238

11.01～12 2 5,290 1 5,289 0 5,286 0 5,238

10.01～11 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

9.01～10 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

8.01～9 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

7.01～8 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

6.01～7 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

5.01～6 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

4.01～5 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

3.01～4 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

2.01～3 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

1.01～2 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

0.01～1 0 5,290 0 5,289 0 5,286 0 5,238

0 221 5,511 222 5,511 225 5,511 273 5,511

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分

位數考生成績)
4,657 76 4,655 58 4,652 82 4,610 92

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,969 70 3,967 50 3,965 72 3,929 88

均標 (第50百分

位數考生成績)
2,646 62 2,645 42 2,643 54 2,619 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,323 52 1,323 34 1,322 42 1,310 74

底標 (第12百分

位數考生成績)
635 44 635 30 635 36 629 66

5,291 5,289 5,286 5,238

60.4491 42.5451 56.9868 79.5071

12.8827 12.2326 18.0204 12.7651

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


